お客様各位

                               2025 年 6 月 4 日

                             ベネリック株式会社

Curious George Kitchen 博多 モバイルオーダーに関するお詫びとご返金対応のお知らせ

いつも Curious George Kitchen をご利用いただき、ありがとうございます。

このたび Curious George Kitchen 博多にて、2025 年 5 月 29 日（木）〜5 月 31 日（土）

までの期間、モバイルオーダーでご注文いただきましたお客様に対し、設定の不備によ

り税込価格に誤って税が加算され、過剰に請求していたことが判明いたしました。

お客様には多大なるご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

対象期間中にモバイルオーダーでご注文されたお客様は、下記の通り差額分をご返金さ

せていただきます。

記

【対象店舗】Curious George Kitchen 博多

【対象期間】 2025 年 5 月 29 日（木）〜5 月 31 日（土）

【対象メニュー】モバイルオーダーを使用してご注文された全メニュー

【ご返金方法】

①  ご来店可能なお客様 → 店舗でのご返金

2025 年 6 月 4 日（水） から 8 月 24 日（日）まで 11 時〜22 時まで対応いたします。

対象期間のレシートまたは領収証をお持ちください。レシートをお持ちでない場合は、

ご来店時間やご注文情報などをお伺いしたうえ、対応いたします。

なお、確認にお時間をいただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

② ご来店が難しいお客様 → Curious George Kitchen お問い合わせ窓口

（bikecafe-info@benelic.co.jp）までご連絡ください。

お客様に多大なご迷惑をおかけしたことを改めてお詫び申し上げますとともに、 今後の

再発防止に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上